
Kielce, dn. 13.03.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.272.1.2024 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.1.2024.  

 

 
 Dzień dobry 
Część 13 poz. 1 Błękit trwały B sól (0-dianizydyno(bis)diazowana podwójna sól cynku) 
Proszę o wskazanie przykładowego producenta i numeru katalogowego. Po numerze CAS nie 
znajduję w katalogach. Jedynie w katalogu POCH/Avantor jako produkt wycofany. 
Odpowiedź: Zamawiający podaje przykładowy numer katalogowy i producenta specyfikowanego 
przedmiotu zamówienia – GLENTHAM LIFE SCIENCES nr kat. GT7674. 
  
Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia publicznego: 

Pakiet nr 8 

1. Pozycja nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca jednej serii? 

Producent, który oferuje opakowanie 100mg nie posiada dwóch różnych serii tego 

produktu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
 Formularz cenowy:  

2. Pozycja nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców jednego producenta 

ale dwóch różnych serii? Nie znajdujemy dwóch producentów oferujących kwas erukowy 

w opakowaniu 1g. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

  
3. Pozycje nr 9, 10, 12, 14, 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorców o 

niepewności do max +/- 7 mg/l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
4. Pozycja nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o niepewności do 

max +/- 5 mg/l?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
5. Pozycja nr 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o terminie ważności 

min. 12 miesięcy? Producent wzorców zwraca uwagę na to, że taki roztwór powyżej 12 

miesięcy jest niestabilny chemicznie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
6. Pozycja nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



7. Pozycja nr 20: Prosimy o weryfikację ilości opakowań, czy Zamawiający wymaga dostawy 
1 opakowania czy 2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 opakowań (2 x 500ml). 
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 8 następująco:  
Było:  
Pozycja 20. Wzorzec magnezu o stężeniu 1000mg/l w wodzie Ilość 500 ml  
Jest:  
Pozycja 20. Wzorzec magnezu o stężeniu 1000mg/l w wodzie Ilość 2 x 500 ml  
 

8. Pozycja nr 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o niepewności do 
max +/- 0,5%?  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pakiet nr 2 

9. Pozycja nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu czda o czystości 
min 98%? Nie znajdujemy tego produktu na rynku dedykowanego do analizy śladowej 
metali. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że w pakiecie nr 2 nie ma pozycji 2. Natomiast odczynniki do 
analizy śladowej metali znajdują się w pakiecie 9. 
Jeżeli chodzi o pakiet 9 pozycja nr 2 – Zamawiający wyraża zgodę. 
 

10. Pozycja nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu w objętości 100g? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje że w pakiecie nr 2 nie ma pozycji 4. Natomiast odczynniki do 
analizy śladowej metali znajdują się w pakiecie 9. 
Jeżeli chodzi o pakiet 9 pozycja nr 4 – Zamawiający wyraża zgodę. 
 

11. Pozycja nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu czda o czystości min 

99,9% z  oznaczoną zawartością rtęci oraz w opakowaniu 100g? Nie znajdujemy tego 

produktu na rynku dedykowanego do analizy śladowej metali. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że w pakiecie nr 2 nie ma pozycji 5. Natomiast odczynniki do 

analizy śladowej metali znajdują się w pakiecie 9. 

Jeżeli chodzi o pakiet 9 pozycja nr 5 – Zamawiający wyraża zgodę. 
 

12. Pozycja nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu czda o czystości min 

99,9%? Nie znajdujemy tego produktu na rynku dedykowanego do analizy śladowej metali. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje że w pakiecie nr 2 nie ma pozycji 9. Natomiast odczynniki do 

analizy śladowej metali znajdują się w pakiecie 9. 

Jeżeli chodzi o pakiet 9 pozycja nr 9 – Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pakiet nr 14 

13. Pozycja nr 4: Czy Zamawiający mógłby wskazać producenta, którego produkt spełnia 
wyspecyfikowane parametry? Nie znajdujemy buforu 9,21 w opakowaniu 100 ml z 
ISO17034. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12.03.2024 r.  
 

14. Pozycja nr 7: Czy Zamawiający mógłby wskazać producenta, którego produkt spełnia 

wyspecyfikowane parametry? Według naszej wiedzy minimalna wartość wzorca 

konduktometrycznego akredytowanego do ISO17034 to 5us/cm. 

Odpowiedź:  Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12.03.2024 r. 
 

15. Pozycja nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca w objętości 500ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 12.03.2024 r. 

 

Pytania dot. przedmiotu zamówienia 

1. Czy Zamawiający z powodu zbyt niskiej wartości pojedynczych pakietów wyrazi zgodę na 



połączenie pakietu nr 2 i pakietu nr 11 w jeden? 

Odpowiedź: Zamawiający nie ma technicznej możliwości zmieniania ilości części w trwającym 

postępowaniu.  

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  


		2024-03-13T11:36:41+0000
	Jarosław Ciura; WSSE Kielce




